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　　◎　条　　　　　例

高知県動物愛護基金条例

高知県行政書士法関係手数料徴収条例等の

一部を改正する条例

高知県個人情報保護条例の一部を改正する

条例

高知県議会議員の議員報酬、費用弁償及び

期末手当に関する条例及び知事等の給与、

旅費等に関する条例の一部を改正する条例

知事等の給与、旅費等に関する条例の一部

を改正する条例

職員の給与に関する条例等の一部を改正す

る条例

高知県部設置条例の一部を改正する条例

職員の育児休業等に関する条例の一部を改

正する条例

職員の服務の宣誓に関する条例の一部を改

正する条例

高知県職員等こころざし特例基金条例の一

部を改正する条例

高知県統計調査条例の一部を改正する条例

高知県後期高齢者医療財政安定化基金条例

の一部を改正する条例

高知県国民健康保険財政安定化基金条例の

一部を改正する条例

高知県国民健康保険法施行条例の一部を改

正する条例

高知県青少年保護育成条例の一部を改正す

る条例

高知県立紙産業技術センターの設置及び管

理に関する条例の一部を改正する条例

高知県新型コロナウイルス感染症対応地方

創生臨時交付金基金条例の一部を改正する

条例

高知県家畜保健衛生所条例の一部を改正す

る条例

高知県立都市公園条例の一部を改正する条

例

高知県営病院事業料金徴収条例の一部を改

正する条例

警察職員の服務の宣誓に関する条例及び公

安委員会委員の服務の宣誓に関する条例の

一部を改正する条例

高知県警察手数料徴収条例の一部を改正す

る条例

　　◎　規　　　　　則

高知県行政組織規則の一部を改正する規則

高知県事務処理規則の一部を改正する規則

高知県長期優良住宅の普及の促進に関する

法律施行細則の一部を改正する規則

高知県建築計画概要書等閲覧規則の一部を

改正する規則

高知県砂防指定地管理規則の一部を改正す

る規則

高知県急傾斜地崩壊危険区域の指定地管理

規則の一部を改正する規則

高知県土砂災害警戒区域等における土砂災

害防止対策の推進に関する法律施行細則の

一部を改正する規則

令和 4年 6月に支給する高知県議会議員の

期末手当における特例措置に関する規則

令和 4年 6月に支給する知事等の期末手当

における特例措置に関する規則

高知県工業技術センターの設置及び管理に

関する条例施行規則の一部を改正する規則

高知県立紙産業技術センターの設置及び管

理に関する条例施行規則の一部を改正する

規則

　　◎　告　　　　　示

告示（令和 3管理年度における知事管理漁

獲可能量の定め（するめいか及びくろまぐ

ろ））の一部改正

告示（特定水産資源の採捕の停止の命令）

の一部改正

告示（高知県漁業調整規則による中型まき

網漁業及びもじゃこ漁業の許可等の制限措

置）の一部改正

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人

等及び特定配偶者の自立の支援に関する法

律による指定医療機関の事業の廃止の届出

国土調査の成果の認証

道路の供用開始

高知県収入証紙売りさばき人の業務の廃止

特定水産資源の採捕の停止の命令

令和 4年度に県が発注する建設工事の特定

調達契約に係る一般競争入札の参加者の資

格等

令和 4年度に県が発注する測量、建設コン

サルタント等業務の特定調達契約に係る一

般競争入札の参加者の資格等

道路の区域変更

道路の供用開始

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除
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〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃
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〃　〃　〃
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〃　〃　21

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

〃

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

〃

保安林の解除予定の通知

道路の供用開始

令和 4年度において徴収する国民健康保険

事業費納付金の額の算定における知事が定

める数

基本測量の実施の通知

土地収用法に基づく事業の認定

道路の区域変更

道路の供用開始

告示（海岸保全区域の指定）の一部改正

告示（指定金融機関等の名称、位置）の一

部改正

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

〃

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

〃

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

〃

私立各種学校の廃止の認可

高知県立地域職業訓練センターの指定管理

者の指定

家畜防疫員の検査を受けるべき旨の命令

家畜防疫員の注射を受けるべき旨の命令

道路の区域変更

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

〃

〃

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

〃

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

〃

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

〃
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〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃
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〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　32

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

県統計調査の実施

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人

等及び特定配偶者の自立の支援に関する法

律による医療機関の指定

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人

等及び特定配偶者の自立の支援に関する法

律による指定医療機関の事業の廃止の届出

大規模小売店舗の新設に関する届出

道路の区域変更

道路の供用開始

〃

建築基準法による道の指定

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

〃

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

道路の区域変更

〃

〃

道路の供用開始

〃

〃

車両制限令第 3条第 1項第 2号イの規定に

よる道路の指定

車両制限令第 3条第 1項第 3号の規定によ

る道路の指定及び当該道路の通行方法の定

め

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

〃

〃

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411
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4

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　25　35

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　29

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　31　38

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

3　 1

〃　〃

〃　〃

〃　15

（ 3・ 2掲示）

〃　 4

〃　 8

〃　〃

〃　11

〃　〃

〃　〃

〃　15

〃　〃

〃　25　35

〃　29

3　15

〃　22

3　31　38

3　31　38

〃　〃　41

〃　〃　〃

〃　〃　〃

3　31　38

3　22

3　 1

〃　22

〃　29

〃　〃

〃　〃

3　 8

（ 2・22掲示）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　18

（ 3・ 4掲示）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　25　35

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　29

〃

〃

〃

自動車税環境性能割に係る証紙代金収納計

器取扱人の指定

自動車税種別割及び自動車税環境性能割に

係る証紙代金収納計器取扱人の指定

道路の区域変更

〃

道路の供用開始

〃

〃

都市計画の変更

保安林の指定予定の通知

〃

令和 4管理年度における知事管理漁獲可能

量の定め（するめいか及びくろまぐろ）

高知県収入証紙売りさばき所の名称の変更

の承認

告示（地方自治法第180条の 2 の規定に基

づく知事の権限に属する事務の補助執行）

の一部改正

告示（地方自治法による知事の権限に属す

る事項の委任）の廃止

こうち男女共同参画センターの指定管理者

の指定

第13次高知県鳥獣保護管理事業計画の定め

高知県第二種特定鳥獣（イノシシ）管理計

画の定め

高知県第二種特定鳥獣（ニホンジカ）管理

計画の定め

第二種特定鳥獣の狩猟期間の延長

第二種特定鳥獣の捕獲等の禁止猟法の一部

解除

道路の区域変更

　　◎　公　　　　　告

令和 4年二級建築士試験の実施

令和 4年木造建築士試験の実施

海岸法による所有者不明の船舶の措置

争議行為の予告

高知港港湾計画の変更の概要

森林病害虫等防除法による命令の内容とな

る事項（伐倒及び薬剤による防除）

森林病害虫等防除法による命令の内容とな

る事項（薬剤による防除）

開発行為に関する工事の完了

令和 4年度前期技能検定試験の実施

令和 4年度随時実施技能検定試験の実施

県営土地改良事業の計画の変更

漁港漁場整備法による所有者不明の工作物

等の措置

令和 4年度調理師試験の実施

開発行為に関する工事の完了

　　◎　高知県公営企業局管理規程

高知県公営企業局病院事業に従事する企業

職員被服貸与規程の一部を改正する規程

高知県公営企業局組織規程の一部を改正す

る規程

　　◎　高知県公営企業局訓令

高知県公営企業局処務規程の一部を改正す

る訓令

　　◎　高知県教育委員会規則

高知県教育委員会行政組織規則の一部を改

正する規則

高知県立学校の管理運営に関する規則の一

部を改正する規則

高知県立特別支援学校寄宿舎の管理運営に

関する規則の一部を改正する規則

へき地等学校等を指定する規則の一部を改

正する規則

　　◎　高知県教育委員会訓令

県立学校事務処理規程の一部を改正する訓

令

　　◎　高知県教育長告示

私立幼稚園の廃止の認可

　　◎　高知県公安委員会規則

高知県警察組織規則の一部を改正する規則

高知県警察国有物品管理規則の一部を改正

する規則

高知県公安委員会公印規則の一部を改正す

る規則

高知県警察定員配分規則の一部を改正する

規則

傍受令状等を請求することができる司法警

察員の指定に関する規則の一部を改正する

規則

　　◎　高知県選挙管理委員会告示

高知県議会議員香南市選挙区の補欠選挙を

行うべき事由の発生

香南市の区域において直接請求及び解職請

求のための署名を求めることができない期

間

高知県議会議員補欠選挙における選挙人名

簿の選挙時登録の基準日の定め

条例の制定又は改廃の請求及び県の事務の

執行に関し、監査の請求をする場合の選挙

権を有する者の総数の50分の 1の数

高知県議会の解散の請求及び知事等の解職

の請求をする場合の選挙権を有する者の必

要な数

高知県議会議員の解職の請求をする場合の

各選挙区における選挙権を有する者の総数

の 3分の 1の数

政治団体の設立の届出

政治団体の届出事項の異動の届出

〃

政治団体の解散の届出

高知県議会議員補欠選挙の選挙運動の収支

報告

　　◎　監　査　公　表

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

3

4

1

4

5

6

7

1

1

2

3

4

5

6

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

50
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5

3　25　37

〃　31　39

〃　〃　〃

〃　〃　40

3　 8

〃　〃

〃　15

〃　25　34

〃　〃　〃

〃　〃　〃

3　 8

〃　15

3　22

3　 1

3　 4

〃　11

〃　18

〃　22

〃　25　35

3　 1

〃　11

〃　18

3　31　38

〃　〃　〃

3　 1

定期監査の執行結果（子ども・福祉政策部

療育福祉センターほか）

行政監査の執行結果

財政的援助団体等の監査の執行結果

包括外部監査の結果に関する報告

　　◎　高知県人事委員会規則

職員の給与の支給等に関する規則の一部を

改正する規則

期末手当及び勤勉手当に関する規則の一部

を改正する規則

職員の給与の支給等に関する規則の一部を

改正する規則

令和 4年 6月に支給する期末手当における

特例措置に関する規則

職員の給与の支給等に関する規則の一部を

改正する規則

職員の育児休業等に関する規則の一部を改

正する規則

　　◎　高知県人事委員会告示

給料表別級別職務区分表の一部改正

給料表別級別職務区分表の一部改正

　　◎　高知海区漁業調整委員会指示

浦ノ内湾におけるあさりの採捕に係る指示

　　◎　高知県労働委員会公告

労働委員会規則による決定書の写しの公示

による交付（ 4件）

　　◎　入　札　公　告

一般競争入札（令和 3年度ウイルス対策ソ

フトライセンスの借入れ）の公告

一般競争入札（令和 4年度共通基盤ソフト

ウェアライセンスの借入れ）の公告

一般競争入札（高知県旅費事務センター運

営委託業務）の公告

一般競争入札（令和 4年度仮想化サーバの

借入れ）の公告

一般競争入札（ネットワーク機器の借入

れ）の公告

　　◎　落　札　公　告

落札者等の公告

〃

〃

　　◎　そ　　の　　他

公営住宅法に基づく県営住宅等の管理の代

行

公営住宅法に基づく村営住宅等の管理の代

行

　　◎　正　　　　　誤

正誤（令 3・ 9・17付け　告示ほか）

1

2

3

4

4

5

6

7

8

9

1

2

96


