432号付録	令和4年3月分	知	県公報目録	定 期 第10417号から 第10425号まで 第 12 号から 男 外 第 41 号まで
第10	目     次       令和4年3月分高知県公報目録       番号     件 (題)       名     月	ページ 1 日 号外	条例 " " 18 高知県家畜保健衛生所条例の一部を改正す る条例 " " 19 高知県立都市公園条例の一部を改正する条	理に関する条例施行規則の一部を改正する 規則 """
	2 高知県行政書士法関係手数料徴収条例等の 一部を改正する条例 " 3 高知県個人情報保護条例の一部を改正する	25 "	例 " " 20 高知県営病院事業料金徴収条例の一部を改正する条例 " " 21 警察職員の服務の宣誓に関する条例及び公安委員会委員の服務の宣誓に関する条例の " " 22 高知県警察手数料徴収条例の一部を改正す	149 の2 告示(令和3管理年度における知事管理漁獲可能量の定め(するめいか及びくろまぐろ))の一部改正
鞍	4 高知県議会議員の議員報酬、費用弁償及び 期末手当に関する条例及び知事等の給与、	"	る条例 ""	の3 告示 (特定水産資源の採捕の停止の命令) の一部改正 ""
≪	5 知事等の給与、旅費等に関する条例の一部	"	<ul><li>● 規 則</li><li>32 高知県行政組織規則の一部を改正する規則 3 22 33</li></ul>	149     (")       の4     告示(高知県漁業調整規則による中型まき       網漁業及びもじゃこ漁業の許可等の制限措
知帰	0 2/4/1	<i>II</i>	(4・1掲示) 33 高知県事務処理規則の一部を改正する規則 <i>n</i> 25 36 ( <i>n</i> )	置)の一部改正
恒	8 職員の育児休業等に関する条例の一部を改	"	4 高知県長期優良住宅の普及の促進に関する 法律施行細則の一部を改正する規則 " 15	国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法
	10 高知県職員等こころざし特例基金条例の一	"	(3・2掲示) 5 高知県建築計画概要書等閲覧規則の一部を 改正する規則 "8	律による指定医療機関の事業の廃止の届出 3 1 167 国土調査の成果の認証 " " 168 道路の供用開始 " " " 169 章知思想は1まで変更しません。 第18
(H)	11 高知県統計調査条例の一部を改正する条例 ル 12 高知県後期高齢者医療財政安定化基金条例	וו וו	6 高知県砂防指定地管理規則の一部を改正する規則 " 22 7 高知県急傾斜地崩壊危険区域の指定地管理 規則の一部を改正する規則 " "	169 高知県収入証紙売りさばき人の業務の廃止 " " 169 の2 特定水産資源の採捕の停止の命令 " 15 (3・3掲示)
5日 (火曜	13 高知県国民健康保険財政安定化基金条例の	IJ	8 高知県土砂災害警戒区域等における土砂災 害防止対策の推進に関する法律施行細則の 一部を改正する規則 ""	170 令和4年度に県が発注する建設工事の特定 調達契約に係る一般競争入札の参加者の資 格等 "4
年4月26	正する条例 " 15 高知県青少年保護育成条例の一部を改正す	IJ IJ	9 令和4年6月に支給する高知県議会議員の 期末手当における特例措置に関する規則 "25 34 10 令和4年6月に支給する知事等の期末手当	171 令和4年度に県が発注する測量、建設コン サルタント等業務の特定調達契約に係る一 般競争入札の参加者の資格等 ""
令和 4	16 高知県立紙産業技術センターの設置及び管	"	における特例措置に関する規則 " " " " 11 高知県工業技術センターの設置及び管理に 関する条例施行規則の一部を改正する規則 " 31 41 12 高知県立紙産業技術センターの設置及び管	172 道路の区域変更

255 土砂災害警戒区域の指定

部改正

216 土砂災害警戒区域の指定

176 " 177 "

215 告示(指定金融機関等の名称、位置)の一

ς.

JJ JJ

256 十砂災害警戒区域の指定の解除

257 "

" 15

*" "* 18

296 "

Г										1					
	297	県統計調査の実施	IJ	18		002	IJ	"	"	"	374	JI	IJ	IJ	
	298	生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰				333	II	ıı ıı ıı 375 ıı		II	"	"			
磁		国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人				334	土砂災害警戒区域の指定	"	"	26	376	車両制限令第3条第1項第2号イの規定に			
2 号付錄		等及び特定配偶者の自立の支援に関する法				335	土砂災害警戒区域の指定の解除	"	"	"		よる道路の指定	IJ	"	
27		律による医療機関の指定	IJ	IJ		336	II	"	"	"	377	車両制限令第3条第1項第3号の規定によ			
4 3	299	生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰				337	JJ	"	"	"		る道路の指定及び当該道路の通行方法の定			
0 1		国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人				338	告示 (土砂災害警戒区域の指定) の一部改					め	IJ	"	
無		等及び特定配偶者の自立の支援に関する法					正	IJ	"	"	378	土砂災害警戒区域の指定	IJ	"	29
		律による指定医療機関の事業の廃止の届出	IJ	"		339	JJ	IJ	"	"	379	土砂災害警戒区域の指定の解除	IJ	"	<i>]]</i>
	300	大規模小売店舗の新設に関する届出	IJ	"		340	JJ	IJ	"	"	380	JJ	IJ	"	<i>]]</i>
	301	道路の区域変更	IJ	"		341	土砂災害警戒区域の指定 " " 27 381 "		JJ	IJ	"	<i>]]</i>			
	302	道路の供用開始	IJ	"		342			告示(土砂災害警戒区域の指定)の一部改	(区域の指定)の一部改					
	303	II	IJ	"		343	3 " " " " " <u>IE</u> 4 " " " " " 383 "			正	IJ	"	<i>]]</i>		
	304	建築基準法による道の指定	IJ	"		344			"	"	383	JJ	IJ	"	<i>]]</i>
	305	土砂災害警戒区域の指定	IJ	"	22	345			JJ	IJ	"	<i>]]</i>			
	306	土砂災害警戒区域の指定の解除	IJ	"	"	346	JJ	IJ	"	"	385	土砂災害警戒区域の指定	IJ	"	30
	307	II	IJ	IJ	"	347	告示(土砂災害警戒区域の指定)の一部改				386	土砂災害警戒区域の指定の解除	IJ	IJ	<i>]]</i>
	308	II	IJ	"	"		正	IJ	"	"	387	JJ	IJ	"	<i>]]</i>
日報	309	告示(土砂災害警戒区域の指定)の一部改				348	JJ	"	"	"	388	JJ	IJ	IJ	"
		正	IJ	IJ	"	349	JJ	"	"	"	389	告示 (土砂災害警戒区域の指定) の一部改			
4	310	II	IJ	"	"	350	JJ	"	"	"		正	IJ	"	"
	311	II	IJ	IJ	"	351	II	"	"	"	390	II	"	IJ	"
些	312	土砂災害警戒区域の指定	IJ	"	23	352	土砂災害警戒区域の指定	"	"	28	391	JJ	IJ	"	"
	313	土砂災害警戒区域の指定の解除	IJ	"	"	353	土砂災害警戒区域の指定の解除	IJ	"	"	392	土砂災害警戒区域の指定	IJ	"	31
展	314	土砂災害特別警戒区域の指定	IJ	"	"	354	II	"	"	"	393	土砂災害警戒区域の指定の解除	IJ	"	"
"	315	告示(土砂災害警戒区域の指定)の一部改				355	II	IJ	"	"	394	II	"	IJ	"
100		正	IJ	"	"	356	II	"	"	"	395	II	IJ	"	"
r_	316	土砂災害警戒区域の指定	IJ	"	24	357	II	IJ	"	"	396	JJ	IJ	"	"
	317	土砂災害警戒区域の指定の解除	IJ	"	"	358	II	"	"	"	397	II	IJ	"	"
	318	II	IJ	"	"	359	II	IJ	"	"	398	JJ	IJ	"	"
	319	II	IJ	IJ	"	360	II	IJ	"	"	399	告示(土砂災害警戒区域の指定)の一部改			
	320	II	IJ	IJ	"	361	土砂災害特別警戒区域の指定	"	"	"		正	IJ	IJ	"
	321		IJ	"	"	362	告示(土砂災害警戒区域の指定)の一部改				400	JJ	IJ	"	"
$\widehat{\mathbb{H}}$	322	告示(土砂災害警戒区域の指定)の一部改					正	IJ	"	"	401	JI	IJ	"	"
(火曜日		正	IJ	"	"	363	II	IJ	"	"	402	JJ	IJ	"	"
<u> </u>	323	II	IJ	IJ	"	364	II	IJ	"	"	403	II	"	IJ	"
ш	324	II	IJ	"	"	365	II	IJ	"	"	404	JI	IJ	"	"
3 26	325		IJ	IJ	"	366	II	IJ	"	"	405	土砂災害警戒区域の指定	"	IJ	32
4 A	326	土砂災害警戒区域の指定	IJ	"	25	367	II	IJ	"	"	406	土砂災害警戒区域の指定の解除	IJ	"	"
#	327	土砂災害警戒区域の指定の解除	"	IJ	"	368	II	"	"	"	407	II	"	IJ	"
<b>冷和 4</b>	328	II	IJ	IJ	"	000	IJ	"	"	"	408	JI	IJ	IJ	"
华	329	II	IJ	"	"	370	道路の区域変更	"	22		409	II	IJ	IJ	"
	330	土砂災害特別警戒区域の指定	IJ	IJ	"	371	II	"	"		410	土砂災害特別警戒区域の指定	"	IJ	"
	331	告示(土砂災害警戒区域の指定)の一部改				0.2	II .	"	"		411	告示(土砂災害警戒区域の指定)の一部改			
		正	"	IJ	"	373	道路の供用開始	"	"			正	IJ	"	"

က

	412	n .	"	"	"		る事項 (伐倒及び薬剤による防除)	IJ	8					
	413	JJ	"	"	"		森林病害虫等防除法による命令の内容とな			2	高知県警察組織規則の一部を改正する規則	3	1	
礟	414	II	"	IJ	JJ		る事項(薬剤による防除)	"	"	3	高知県警察国有物品管理規則の一部を改正			
432 号付録	415	自動車税環境性能割に係る証紙代金収納計					開発行為に関する工事の完了	"	11		する規則	"	22	
2 4		器取扱人の指定	"	25	35		令和4年度前期技能検定試験の実施	"	"	4	高知県公安委員会公印規則の一部を改正す			
43	416	自動車税種別割及び自動車税環境性能割に					令和4年度随時実施技能検定試験の実施	"	JJ		る規則	"	29	
1 0		係る証紙代金収納計器取扱人の指定	"	"	"		県営土地改良事業の計画の変更	"	15	5	高知県警察定員配分規則の一部を改正する			
無	417	道路の区域変更	"	"	"		漁港漁場整備法による所有者不明の工作物				規則	"	"	
	418	II	"	"	"		等の措置	"	JJ	6	傍受令状等を請求することができる司法警			
	419	道路の供用開始	"	"	"		令和4年度調理師試験の実施	"	25 35		察員の指定に関する規則の一部を改正する			
	420	II	"	"	"		開発行為に関する工事の完了	"	29		規則	"	"	
	421	II	"	"	"									
	422	都市計画の変更	"	"	"		◎ 高知県公営企業局管理規程				◎ 高知県選挙管理委員会告示			
	423	保安林の指定予定の通知	"	29										
	424	II	"	"		3	高知県公営企業局病院事業に従事する企業			39	高知県議会議員香南市選挙区の補欠選挙を			
	425	令和4管理年度における知事管理漁獲可能					職員被服貸与規程の一部を改正する規程	3	15		行うべき事由の発生	3	8	
		量の定め(するめいか及びくろまぐろ)	"	"		4	高知県公営企業局組織規程の一部を改正す					(2	· 22揢	引示)
	426	高知県収入証紙売りさばき所の名称の変更					る規程	"	22	40	香南市の区域において直接請求及び解職請			
器		の承認	"	"							求のための署名を求めることができない期			
	427	告示(地方自治法第180条の2の規定に基					◎ 高知県公営企業局訓令				間	"	]]	
4		づく知事の権限に属する事務の補助執行)										( ))		)
		の一部改正	"	31	38	1	高知県公営企業局処務規程の一部を改正す			41	高知県議会議員補欠選挙における選挙人名			
<u> </u>	428	告示(地方自治法による知事の権限に属す					る訓令	3	31 38		簿の選挙時登録の基準日の定め	IJ	IJ	
		る事項の委任)の廃止	"	"	,,			_			14 12 1 12 14 1 1 1 1 1 1	( ))		)
显	429	こうち男女共同参画センターの指定管理者					◎ 高知県教育委員会規則			42	条例の制定又は改廃の請求及び県の事務の	`		,
#K		の指定	]]	,,	,,						執行に関し、監査の請求をする場合の選挙			
106	430	第13次高知県鳥獣保護管理事業計画の定め	"	"	,,	4	高知県教育委員会行政組織規則の一部を改				権を有する者の総数の50分の1の数	IJ	18	
哩		高知県第二種特定鳥獣(イノシシ)管理計					正する規則	3	31 38		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	(3	· 4 掲	引示)
		画の定め	]]	,,	,,		高知県立学校の管理運営に関する規則の一	_		43	高知県議会の解散の請求及び知事等の解職			
	432	高知県第二種特定鳥獣(ニホンジカ)管理					部を改正する規則	"	<i>y</i> 41		の請求をする場合の選挙権を有する者の必			
	102	計画の定め	]]	,,	,,	6	高知県立特別支援学校寄宿舎の管理運営に		11		要な数	,,,	JJ.	
	433	第二種特定鳥獣の狩猟期間の延長	11	]]			関する規則の一部を改正する規則	,,,	]] ]]		2.630	( ))		)
		第二種特定鳥獣の捕獲等の禁止猟法の一部					へき地等学校等を指定する規則の一部を改			44	高知県議会議員の解職の請求をする場合の	(		,
$\subseteq$	101	解除	]]	,,			正する規則	"	]] ]]		各選挙区における選挙権を有する者の総数			
(火曜日)	435	道路の区域変更	11	,,	"		TT / 0/96573				の3分の1の数	11	,,,	
₹	100	但此少四级友文	,,	,,	"		◎ 高知県教育委員会訓令				v, 0 37 v, 1 v, 50	(11	,,	)
		◎ 公 告								45	政治団体の設立の届出	11	25	35
26 F		<b>©</b> Д				1	県立学校事務処理規程の一部を改正する訓			46	政治団体の届出事項の異動の届出	"	11	II
		令和4年二級建築士試験の実施	3	1		1	令	3	31 38	47	以旧団体の加口事人の英勤の加口	"	"	"
年4月5		令和4年本治建築士試験の実施	IJ	_			ĺ1	J	31 30	48	" 政治団体の解散の届出	"	"	.,
4		海岸法による所有者不明の船舶の措置	"				◎ 高知県教育長告示			1	高知県議会議員補欠選挙の選挙運動の収支	"	"	"
在		毎岸伝による所有有小明の船舶の指直 争議行為の予告	"				◎ 同和宗教自丧古小			50	同和宗職玄職貝価人選手の選手運動の収入 報告		29	
<₽		1 122111111	(3 •		1=)	1	私立幼稚園の廃止の認可	9	22		+K 🗀	"	49	
		高知港港湾計画の変更の概要	(3 •	•	コヘル)	1	イム・エンタリ7年 図 V フ 月光 エエ V フ 前心 円	3	44		◎ 監 杳 公 表			
		高知徳徳高計画の変更の概要 森林病害虫等防除法による命令の内容とな	"	4			◎ 高知県公安委員会規則				⊎			
		林州州古玉寺内原伝による町市の州谷とな					⇒ 同州宋厶乆女貝云况则							

科

恒

辍

1	定期監査の執行結果(子ども・福祉政策部				一般競争入札(ネットワーク機器の借入			
•	療育福祉センターほか)	3	25	37	れ)の公告	,,	25	35
2	行政監査の執行結果	]]	31		117, 121,			
	財政的援助団体等の監査の執行結果	IJ	]]	"	◎ 落 札 公 告			
	包括外部監査の結果に関する報告	IJ	"	40				
					落札者等の公告	3	1	
	◎ 高知県人事委員会規則				II	"	11	
					II	"	18	
4	職員の給与の支給等に関する規則の一部を							
	改正する規則	3	8		◎ そ の 他			
5	期末手当及び勤勉手当に関する規則の一部							
	を改正する規則	IJ	"		公営住宅法に基づく県営住宅等の管理の代			
6	職員の給与の支給等に関する規則の一部を				行	3	31	38
	改正する規則	IJ	15		公営住宅法に基づく村営住宅等の管理の代			
7	令和4年6月に支給する期末手当における				行	"	IJ	"
	特例措置に関する規則	IJ	25	34				
8	職員の給与の支給等に関する規則の一部を				◎ 正 誤			
	改正する規則	IJ	"	"				
9	職員の育児休業等に関する規則の一部を改				正誤(令3・9・17付け 告示ほか)	3	1	
	正する規則	"	"	"				
	◎ 高知県人事委員会告示							
1	給料表別級別職務区分表の一部改正	3	8					
2	給料表別級別職務区分表の一部改正	]]	15					
	◎ 高知海区漁業調整委員会指示							
0.0	A Later bullet to a sellent a the	0	0.0					
96	浦ノ内湾におけるあさりの採捕に係る指示	3	22					
	◎ 高知県労働委員会公告							
	⑤ 同州八月國文民五五日							
	労働委員会規則による決定書の写しの公示							
	による交付 (4件)	3	1					
	◎ 入 札 公 告							
	加兹女士村 (人名 ) 原序上 2 、 与月便 、							
	一般競争入札(令和3年度ウイルス対策ソ	0						
	フトライセンスの借入れ)の公告	3	4					
	一般競争入札(令和4年度共通基盤ソフト		1.1					
	ウェアライセンスの借入れ)の公告	"	11					
	一般競争入札(高知県旅費事務センター運		10					
	営委託業務)の公告	"	18					
	一般競争入札(令和4年度仮想化サーバの		99					
	借入れ)の公告	"	22					

2